

Årsredovisning
för
Olle Arfors Management AB
556493-1375

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Olle Arfors Management AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 augusti 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bromma den 28 augusti 2023


Olle Arfors

Årsredovisning

för

Olle Arfors Management AB

556493-1375

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Olle Arfors Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget ska utföra konsultarbeten inom logistik och administrativ utveckling och försäljning av programvara och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bromma.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 476	509	25	62
Resultat efter finansiella poster	943	386	14	27
Balansomslutning	1 268	633	194	250
Soliditet (%)	68,3	72,9	80,4	83,1

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret då konsultarbetena återupptagits.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	35 709	305 734	461 443
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-340 000		-340 000
Balanseras i ny räkning			305 734	-305 734	0
Årets resultat				553 886	553 886
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 443	553 886	675 329

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 443
årets vinst	553 886
	555 329

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	55 329
	555 329

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 476 161	509 313
Förändring av lager av färdiga varor		-140	-2 790
Övriga rörelseintäkter		-18 016	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 458 005	506 523
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-201 594	-113 884
Personalkostnader	2	-312 809	-6 586
Summa rörelsekostnader		-514 403	-120 470
Rörelseresultat		943 602	386 053
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	109
Räntekostnader och liknande resultatposter		-463	-509
Summa finansiella poster		-389	-400
Resultat efter finansiella poster		943 213	385 653
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-240 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-240 000	0
Resultat före skatt		703 213	385 653
Skatter			
Skatt på årets resultat		-149 327	-79 919
Årets resultat		553 886	305 734

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

13 421

13 561

Summa varulager

13 421

13 561

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

160 200

216 353

Övriga fordringar

2 453

-1 307

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

143 360

161 376

Summa kortfristiga fordringar

306 013

376 422

Kassa och bank

Kassa och bank

948 601

242 837

Summa kassa och bank

948 601

242 837

Summa omsättningstillgångar

1 268 035

632 820

SUMMA TILLGÅNGAR

1 268 035

632 820

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 443

35 709

Årets resultat

553 886

305 734

Summa fritt eget kapital

555 329

341 443

Summa eget kapital

675 329

461 443

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

240 000

0

Summa obeskattade reserver

240 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 877

8 114

Skatteskulder

197 341

64 618

Övriga skulder

106 411

93 645

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

39 077

5 000

Summa kortfristiga skulder

352 706

171 377

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 268 035

632 820

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsuppgifter annans fastighet: 20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	0

Företaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret och har inte betalt ut några löner.

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	144 655	144 655
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	144 655	144 655
Ingående avskrivningar	-144 655	-144 655
Utgående ackumulerade avskrivningar	-144 655	-144 655
Utgående redovisat värde	0	0

Stockholm den 28 augusti 2023



Olle Arfors
Verkställande direktör